ＦＡＸ　098-879-1136
沖食スイハン　浦添工場あて

下記の通り注文します 申込日

炊き上がりが8：30頃の為、早くお越しいただいてもお渡しする事ができません

予めご了承いただきますよう、お願いいたします

電話

ＦＡＸ

数量
単価
(税込)

金額
(記入)

□ 段ボール

□ 容器持参

□ 保温箱借用

□ 段ボール

□ 容器持参

□ 保温箱借用

3,000

1,000

ＦＡＸ送信後、到着確認の電話連絡をお願いします。

電話　098-876-1623　※年中無休、対応時間　9:00～12:00、13:00～17:00

通信欄

餅つき専用　ＦＡＸ注文書

お受け取り

会社・団体名

注文商品

ご担当者名

7,000

202　　　年　　　　　月　　　　　日

202　　　年　　　　　月　　　　　日

餅つき用　5ｋｇ
(1100004)

※年中無休、受取時間　9:00～16:00(12：00～13:00を除く)の間で指定して下さい

AM　・　PM　　　　　：　　　　　受取

フリガナ

段ボール、容器持参
の方は記入不要で

す。

保温箱保証金（2箱目以降）

容器
（いずれかに☑）

合　　計　　　①+②

商品代金小計　①

餅つき用　１０ｋｇ
(1100003)

保証金
※保温箱借用の

場合 保証金小計　　　②

保温箱保証金（1箱目）

14,000

商品名

2025.11.01